
 

SLUŽBENO GLASILO 

11. prosinca 2017.                                           OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 17 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

      Stranica                                                                                     Stranica                                    
 

Akti Općinskog načelnika  

 
 

12. Odluka imenovanju predstavnika Općine 

Kršan u Upravnom vijeću JVP Labin ……….. 

 

 

1 

13. Odluka prijedloga predstavnika Općine Kršan 

u Upravnom odboru LAG Istočna Istra …….. 

 

 

1 

Akti Općinskog vijeća  
 

 

64. Odluka  o stjecanju poslovnih udjela u 

trgovačkom društvu ŽIČARA UČKA d.o.o. 

Matulji u postupku povećanja temeljnog 

kapitala …………………...………............... 

 

 

 

 

2 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

12. 
 

 

 Temeljem čl. 39. i čl. 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine 

br. 19/13 – pročišćeni tekst) i čl. 34. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

razmatrajući potrebu imenovanja predstavnika Općine 

Kršan u Upravnom vijeću JVP Labin, Općinski načelnik 

Općine Kršan dana 01. prosinca 2017. godine donosi 

 

O D L U K U  

 

I. 

 

Za predstavnika Općine Kršan u Upravnom 

vijeću JVP Labin, Općinski načelnik Općine Kršan 

imenuje Rogić Borisa iz Kršana, Čepić, Purgarija 41. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasilu Općine Kršan. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/17-01/12 

URBROJ: 2144/04-01/1-17-3 

Kršan, 01. prosinca 2017. 

                                       

                                      Općinski načelnik 

 

                                          Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

 

13. 
 

 

Temeljem čl. 39. i čl. 48. st. 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine br. br. 19/13 – pročišćeni tekst) i čl. 34. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 

05/13), Općinski načelnik Općine Kršan dana 11. 

prosinca 2017. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Honović Martina (rođ. 21.11.1990.) iz Kršana, 

Lanišće 3, OIB 60131894340, predlaže se, kao 

predstavnik Općine Kršan za člana Upravnog odbora 

LAG Istočna Istra, OIB 83218839289, Labin,    

Rudarska 1. 

 

II. 

 

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  prvi  dan  nakon 

objave u Službenom glasilu Općine Kršan. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/17-01/12 

URBROJ: 2144/04-01/1-17-13 

Kršan, 11. prosinca 2017. 

                                       

                                      Općinski načelnik 

 

                                          Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 17                                   OPĆINE KRŠAN                                           11. prosinca 2017.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

64. 
 

Na temelju članka 64. Zakona o proračunu 

(Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) te  članka 

19. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine 

Kršan broj 06/09 i 05/13), Općinsko vijeće Općine 

Kršan, na sjednici održanoj dana 05. prosinca 2017. 

godine donijelo je 

O D L U K U 

o stjecanju poslovnih udjela u 

trgovačkom društvu ŽIČARA UČKA d.o.o. Matulji  

u postupku povećanja temeljnog kapitala 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom odlučuje se o stjecanju 

poslovnog udjela Općine Kršan u postupku povećanja 

temeljnog kapitala Trgovačkog društva ŽIČARA UČKA 

d.o.o. za gradnju, upravljanje i gospodarsko korištenje 

žičarom, upisano u sudski Registar Trgovačkog suda u 

Rijeci pod poslovnim brojem MBS 040263552, OIB 

21248575428 sa sjedištem u Matuljima, Ivana i Matka 

Baštijana 17, sa sadašnjim temeljnim kapitalom u iznosu 

od 2.157.000,00 kn (u daljem tekstu: Društvo). 

 

Članak 2. 

 

U cilju realizacije projekta „Žičara na Učku“, a 

temeljem poziva Uprave društva za povećanjem 

temeljnog kapitala Društva, Općina Kršan će u temeljni 

kapital Društva unijeti iznos od 20.000,00 kn, uz 

istovremeno stjecanje poslovnog udjela Općine Kršan u 

Društvu u navedenom nominalnom iznosu.   

 

Članak 3. 

 

Sredstva iz točke 2. Ove Odluke osigurati će se 

u Proračunu Općine Kršan za 2017. godinu u iznosu od 

5.000,00 kn i za 2018. godinu u iznosu od 15.000,00 kn. 

 

Članak 4. 

 

Donošenjem ove Odluke Općina Kršan pristupa 

Društvu, te ovlašćuje Općinskog načelnika za 

poduzimanje svih radnji potrebnih za provedbu iste. 

 

 

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka objaviti će se  u Službenom glasilu 

Općine Kršan, i stupa na snagu  osmoga dana od dana 

objave. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/11 

URBROJ: 2144/04-05-17-2 

Kršan, 05. prosinca 2017. 

                                      Predsjednik 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


